

**JOS Ejendomme ApS**  
**Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 32 93 20 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Søren Ostenfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JOS Ejendomme ApS  
Rudbæksbanke 25  
Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32 93 20 37  
Stiftet: 17. maj 2010  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Jytte Ostenfeldt, Rudbæksbanke 25, 5500 Middelfart  
Søren Ostenfeldt, Rudbæksbanke 25, 5500 Middelfart

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Modervirksomhed

Jytte og Søren Ostenfeldt A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge, udleje og bebygge fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 819.250 mod 4.762.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.319 mod 2.510.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>819.250</b>	<b>4.762.499</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462.767	-535.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>356.483</b>	<b>4.226.901</b>
Andre finansielle indtægter	21.092	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-667.866	-1.054.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-290.291</b>	<b>3.172.136</b>
Skat af årets resultat	63.972	-661.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.319</b>	<b>2.510.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.510.576
Disponeret fra overført resultat	-226.319	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.319</b>	<b>2.510.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	23.276.856	22.959.163
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.276.856</u>	<u>22.959.163</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.276.856</u></b>	<b><u>22.959.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	471.900	370.000
	Periodeafgrænsningsposter	10.039	9.942
	Tilgodehavender i alt	<u>481.939</u>	<u>379.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.992</u>	<u>5.476.472</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>799.931</u></b>	<b><u>5.856.414</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.076.787</u></b>	<b><u>28.815.577</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	23.543.147	10.269.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.623.147</u></b>	<b><u>10.349.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gældsforpligtelser	319.840	297.870
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.333	17.526.531
	Selskabsskat	37.928	571.560
	Anden gæld	34.499	34.500
	Periodeafgrænsningsposter	19.040	35.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.640</u>	<u>18.466.111</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.640</u></b>	<b><u>18.466.111</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.076.787</u></b>	<b><u>28.815.577</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	666.934	1.012.192		
Andre finansielle omkostninger	932	42.573		
	<b>667.866</b>	<b>1.054.765</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	24.547.997	33.845.375		
Tilgang i årets løb	780.460	54.479		
Afgang i årets løb	0	-9.351.857		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.328.457</b>	<b>24.547.997</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.588.834	-2.096.556		
Årets af-/nedskrivninger	-462.767	-535.598		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.043.320		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.051.601</b>	<b>-1.588.834</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.276.856</b>	<b>22.959.163</b>		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	10.269.466	7.758.890		
Årets overførte overskud eller underskud	-226.319	2.510.576		
Koncerntilskud	13.500.000	0		
	<b>23.543.147</b>	<b>10.269.466</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Deposita	319.840	0	319.840	297.870
	<b>319.840</b>	<b>0</b>	<b>319.840</b>	<b>297.870</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jytte og Søren Ostenfeldt A/S, CVR-nr. 26 10 78 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:31:39Z

NEM ID 

## Søren Ostenfeldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-443698402425

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:31:39Z

NEM ID 

## Jytte Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-133721233540

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-04-28 16:32:43Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-28 19:09:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JU4CH-05M2H-0C0EZ-V4VTO-6CYMK-ZZ0DL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>